Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: CESAR Del 01/dic/2021 al 31/dic/2021
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [25/ene/2022
hora de Impresién| 11:02 a.m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$4,492,398.11
$16,733.00
$361,814.22
$69,944.15
$6,848,902.85
$0.10
$28,026,061.27
$10,318,290.28

T $50,133,1743.98

$2,107,567.42
$366,111.21
$1,737,046.01
$945,441.00
$157,277.79
$17,136,615.08
$11,835,305.62
$13,817,336.66
$323,456.75
$1,707,986.44

T $50,133,143.98
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